Av. Ipiranga, 6681 – Prédio 7 – Sala 216 |  CEP 90619-900  |  Porto Alegre, RS – Brasil
Fone: (51) 3320-3658 |  E-mail: famecos-pg@pucrs.br |  www.pucrs.br/comunicacao

RESULTADO – Programa Raízes no Mestrado em Comunicação
Social

Edital Raízes 01/2025

Seleção para ingresso no curso de Mestrado em 2025/1

O Programa de Pós-Graduação em Comunicação Social, da Pontifícia Universidade Católica do

Rio Grande do Sul torna público o resultado referente ao Edital Raízes N°01/2025 - PPGCOM/PUCRS

de seleção para Programa de Pós-Graduação, em nível de Mestrado:

Caroline Pontes Euclydes

* As matrículas serão realizadas no período de 05 a 07 de março de 2025 e as orientações enviadas por

e-mail.